Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа № 6 имени Подвойского»
(средняя школа № 6)

 Протокол № 1
заседания Ученического Совета
                        от 14 сентября 2021г.

Присутствовали – 10 чел.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Анализ работы ученического самоуправления за 2020-2021 учебный год.
2. Перспективы работы на 2021-2022 учебный год.
3. Выборы ученического самоуправления.
4. О подготовке к туристическому слету - 2021
СЛУШАЛИ:
- По первому вопросу Лаврову К.В., заместителя директора по ВР о значении УС в жизни школы, о задачах совета на новый учебный год.
- По второму вопросу слушали председателя школьного Парламента Анну П. об итогах работы ученического самоуправления в 202-2021 учебном году.
- По третьему вопросу выступила зам. директор по ВР Лаврову К.В.
- По четвертому вопросу слушали педагога-организатора Радис А.В. и председателя школьного Парламента Анну П.
ПОСТАНОВИЛИ:
1. Признать работу ученического самоуправления школы в 2020-2021 учебном году удовлетворительной (единогласно).
2. Провести в классах выборы актива, обсудить кандидатуры в ученическом самоуправлении школы (срок до 25 сентября).
3.Провести выборы в школьный Парламент 25.09.2015 год.
4. Организовать проведение и судейство туристического слета - 2021

Секретарь  Жанна Ш.

[bookmark: _GoBack]